О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 25
января 2002 года N 103

Постановление Правительства Республики Казахстан от 28 ноября 2002 года N 103б
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 25 января 2002 постановление
года N 103 "Об утверждении паспортов республиканских бюджетных программ
Агентства Республики Казахстан по государственным материальным резервам на 2002
г о д "  с л е д у ю щ е е  и з м е н е н и е :
      в приложении 4 к указанному постановлению:
      графу 5 "Мероприятия по реализации программы (подпрограммы)" таблицы пункта
6  и з л о ж и т ь  в  с л е д у ю щ е й  р е д а к ц и и :
      "Приобретение и установка компьютеров и оргтехники: 1 множительная техника,
20 системных блоков, 22 монитора, 2 сервера, 3 активных сетевых оборудования (НUВ
8 портовый), 1 переносной компьютер, 9 лазерных принтеров, 2 струйных цветных
принтера, 2 источника бесперебойного питания, 1 сканер, 25 сетевых фильтров.
Разработка и внедрение программного обеспечения по учету мобилизационного
резерва и сопровождение 4 программных продуктов на 20 пользователей (антивирусная
программа АVP, программа гарантированного стирания, 1С: Предприятие, MS WS
2000 Server)".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан